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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Målt
opbevaringstemperatur i kølerum og kontrolleret tilstrækkelig
adskillelse mellem rå og spiseklare produkter. Kontrolleret
procedure for resthåndtering af varm mad samt evt. nedkøling
heraf og procedure for resthåndtering af kolde retter. Set
virksomhedens termometer til måling af kernetemperatur ved
varmebehandling og nedkøling.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Under tilsynet konstateres det, at
pålæg, æg, leverpostej og diverse salater genanvendes på
buffet uden der er foretaget en varmebehandling forinden.
Af virksomhedens skriftlige egenkontrolprocedure for Genbrug
af rester, fremgår det, at fødevarer der har været sat frem til
selvbetjening kasseres og hvis de genavnedes genopvarmes de
til minimum 75 grader.Virksomheden havde følgende
bemærkninger: Medarbejder oplyser, at man ikke var bekendt
med denne procedure i egenkontrolen. Ansvarlig fra eksternt
køkken oplyser, at denne procedure kun gælder for varme
retter og man altid har gjort sådan. Indskærpelse medfører 2
gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages.
Se klagevejledning på bagsiden.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af kølerum, fryserum, opvaskemaskine og overflader i køkkenet.
Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse for varmebehandling af fødevarer samt
dokumentaion herfor i perioden for indeværende år. Virksomheden er vejeldt konkret om løsningsforslag til
revidering af risikoanlayse/procedurer/dokumentaion, hvis der foretages nedkøling i virksomheden. Ingen
anmærkninger.
Mærkning og information: Kontrolleret at virksomheden på forespørgsel kan oplyse om det allergene indhold i
følgende produkter udbudt til salg: kylling sandwich med cheddar/chili og kylling sandwich med karry samt
pastasalat med kylling. Virksomheden er vejledt generelt om krav til oplysning om allergener. Kontrolleret
mærkning med obligatoriske oplysninger.
Det indskærpes, at færdigpakkede fødevarer skal mærkes med følgende obligatoriske oplysninger (læsbare):
producentoplysning, varebetegnelse, ingrediensliste efter faldende vægt (allergener og tilsætningsstoffer),
mængdeangivelse, alkoholindhold, nettovægt, holdbarhedsangivelse, særlige opbevarings - og
anvendelsesforskrifter samt næringsdeklaration ved krav hertil.
Følgende er konstateret: Af virksomhedens færdigpakkede sandwich kylling med cheddar/chili og kylling med
karry samt pastasalat med kylling fremgår der ingen mærkning. Alle 3 varianter modtages fra en ekstern
virksomhed. Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


